
Dönem : 1 O O O 
Toplantı : 6 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : O u O 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ncu maddesinin 2 nci fıkrası­
nın değiştirilmesi hakkında kanun teklifinin Millet Meclisince kabul 
olunan metni ve Cumhuriyet Senatosu Bayındırlık, Ulaştırma ve İmar 
ve İskân, Malî ve İktisadi İşler ve Bütçe ve Plân komisyonları 

raporları (Millet Meclisi 2 /94 ; Cumhuriyet Senatosu 2/198) 

(Not : Millet Meclisi S. Sayısı : 98) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 28 . 7 . 1966 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 317 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Millet Meclisinin 26.7.1966 tarihli 119 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek açık 
oy ile kabul edilen, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ncu maddesinin 2 nci fıkrasının değiş­
tirilmesi hakkında kanun teklifi, dosyası ile birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Millet Meclisi Başkanı Y. 

Nurettin Ok 

Not : Bu teklif 30.11.1965 tarihinde Başkanlıkça İlk komisyona havale edilmiş ve Genel Kurulun 
22, 25 ve 26.7.1966 tarihli 117, 118 ve 119 ncu birleşimlerinde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul 
edilmiştir. (Millet Meclisi S. Sayısı : 98) 

Bayındırlık, Ulaştırma ve İmar - iskân Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Bayındırlık, Ulaştırma ve 8 . 11 . 1966 

imar - İskân Komisyonu 
Esas No. : 2/198 
Karar No. : 10 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Millet Meclisinin 26.7.1966 tarihli 119 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek açık 
oy ile kabul edilen, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ncu maddesinin 2 nci fıkrasının değiş­
tirilmesi hakkında kanun teklifi, ilgili Bakanlıklar temsilcilerinin de iştirakleriyle Komisyonumuzda 
görüşüldü. 

Teklif gerekçesinde belirtilen hususlar Komisyonumuzca da benimsenmiş, Millet Meclisi Genel 
Kurulunca kabul edilen metnin aynen kabulüne- havalesi gereğince Malî ve İktisadi İşler Komisyo­
nuna tevdi buyurulmak üzere Yüksek Başkanlığa sunulmasına karar verilmiştir. 

Başkan Sözcü 
Kars Balıkesir Tabiî Üye Cumhurbaşkanınca S.Ü. 

M. Hazer M. Güler II. Tunçkanat II. Kangal 
Adana Bolu Muş Sakarya 

M. Öztekin R. Arıkan 1. Bingöl O. Salihoğlu 
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Malî ve İktisadi İşler Komisyonu raporu 

Cumhuryet Senatosu 
Malî ve İktisadi 15 . 11 . ±966 
İsler Komisyonu 
Esas No. : 2/198 

Karar No. : 25 

Yüksek Başkanlığa 

Komisyonumuzca havale buyurıılan : .193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 neu maddesinin 
değiştirilmesi hakkında kanun teklifi Komisyonumuzun 1;1 . M . 1966 tarihli .toplantısında ilgili 
Bakanlık temsilcilerinin de iştirakleriyle her yönden tetkik ve müzakerie edildi. 

Teklifin gerekcesimle belirtilen hususlar ve bunlara .mütedair temsilcilerin verdikleri tamam­
layıcı bilgiler Komisyonumuzca da uygun mütalâa edildiğinden bahis konusu kanun teklifi Mil­
let Meclisi Genel Kurulunca, kabul edilen şekli ile aynan kabul edilmiştir. 

Havalesi gereğince Oumlıuriyet Senatosu Bütçe ve Plân Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yük­
sek Başkanlığa sunulur. 

Başkan Sözcü 
Balıkesir Gaziantep Tabiî Üye Balıkesir 

Hasan Âli T ürker Zeki İslâm Şükran Özkeıya Mehmet Güb./r 

Manisa "Sivas Afyon K, Afyon K. 
Refik JJlusoy Ahmed Çekemoğlu Ahmet Karayiğit M. Kâzım Karağaçlıoğlu 

Artvin Konya Tabiî Üye 
Fehmi Alpaslan Ahmet Onar Emanultah Çelebi 

Bütçe ve Plân Komisyonu raporu 

(Cumhuriyet Senatosu 
Bütçe ve Plân Komisyonu 18 . 11 . 1966 

Esas No. : 10 
Karar No. : 2/198 

Yükseik Başkanlığa 

Millet Meclisinin 26 Temmuz 1966 tarihli 119 ucu Birleşimimde öncelik ve ivedilikle görüşüle­
rek açılk oy ile kabul edilen, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 neu maddesinin 2 nci fıkrası­
nın değiştirilmesi hakkında kanun teklifi, Millet Meclisi Başkanlığının 28 Temmuz 1966 tarihli 
ve 317 sayılı yazıları ile Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına gönderilmekle, Komisyonumuzun 
17 Kasım 1966 tarihli 19 neu Birleşiminde, ilgili Bakanlıklar temsilcileri de hazır 'bulundukları 
halde tetkik ve müzakere olundu. 

I) Teklif, Türk Havayolları uçucu personelinin almakta oldukları uçuş tazminatlarının vergi­
den muaf tutulmasını 'öngörmektedir. 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ucu umdesi, Glelir Vergisinden muafiyetlere aittir ve su­
bay ve astsubay ve erlere, uçuş maksadiyle görevlendirilenlerin uçuş, dalış gibi hizmetler dolayısiy-
le aldıkları gündelikler, ikramiyeler ve zamlar, 'Gelir Vergisinden muaf tutulmaktadır. 

'Teklif gerekçesinde, Türk Havayolları uçucu personelinin yegâne kaynağının Türk Hava kuv­
vetleri olduğu, pilot temin etmekte karşılaştığı güçlükler belirtillm'ekte; ve halen orduda görevli 
Uçucuların almakta oldukları tazminat vergiden un.ua f. olduğu halde, Türk Havayolları uçucu per­
sonelinin uçuş tazminatlarının vergiye tabi tutulmasının hak ve nasafet kaidelerine uygun düşme­
diği ifade olunmaktadır. 

C. Senatosu (S. Sayısı : 838) 

http://un.ua


Memlekette sivil ıhavacılığm önem taşımakta olması ve istikbal için de •mevcudiyetinin zaruri 
görülmesi, ayrıca meslekteki eşitliğin sağlanması ve uçucu personelin teşvilk edilmesi yönleıinden, 
teklif, uygun mütalâa edilmiş ve Komisyonumuzca' da benimsenmiştir. 

II) Millet Meclisince kaibul edilen maddeler, Eamisyonumuzca da 'aynen kaibul edilmiştir. 
Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Başlkaıı 
İstanbul1 

E. Adalı 
Talbiî Üyo 
S. Küçük 

Bu raporda sözcü 
Tabiî Üye 

M. Özgüneş 

Cumhurbaşkanınca S. Ü. 
R. Üner 

Ankara 
M. Vural 

Aydın 
1. C. Ege 

Çorum 
A. .Çetin 

Ordu 
S. Koksal 

O. Senatosu (S. Sayısı : 838) 
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MİLLET MECLÎSİNİN KABUL 

' ETTİĞİ METİN 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ncu 
maddesinin 2 nci fıkrasının değiştirilmesi 

hakkında kanun teklifi 

MADDE 1. — 193 sayılı Gelir Vergisi Kanu­
nunun 29 ncu madesinin 2 nci fıkrası aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir : 

Fıkra 2. — Subay, astsubay ve erlere (Kıta 
onbaşısı ve çavuşları dâhil) ve ordu hizmetinde 
bulunan sivil makinistlere ve Türk Havayolların­
da uçuş maksadiyle görevlendirilenlere uçuş, da­
lış gibi hizmetleri dolayısiyle verilen gündelik­
ler, ikramiyeler ve zamlar. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinden 
itibaren yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanun hükümlerini Mali­
ye Bakanı vürütür. 

BAYINDIRLIK, ULAŞTIRMA VE 
İMAR - İSKÂN KOMİSYONUNUN 

KABUL ETTİĞİ METİN 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ncu 
maddesinin 2 nci fıkrasının değiştirilmesi 

hakkında kanun teklifi 

MADDE 1. — Millet Meclisince kabul edilen 
1 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisince kabul edilen 
2 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisince kabul edilen 
3 ncü madde aynen kabul edilmiştir. 

('. Senatosu 'S. Sayısı : 838) 



MALÎ VE İKTİSADÎ İŞLEK 
KOMİSYONUNUN KABUL 

ETTÎĞÎ METÎN 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ncu 
maddesinin 2 nci fıkrasının değiştirilmesi 

hakkında kanun teklifi 

MADDE 1. — Millet Meclisi Genel Kurulun­
ca kabul edilen 1 nci madde aynen kabul edil­
miştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisi Genel Kurulun­
ca kabul edilen 2 nci madde aynen kabul edil­
miştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisi Genel Kurulun­
ca kabul edilen 3 ncü madde aynen kabul edil­
miştir. 

BÜTÇE VE PLÂN KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTÎĞİ METİN 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ncu 
maddesinin 2 nci fıkrasının değiştirilmesi 

hakkında Kanun 

MADDE 1. — Millet Meclisince kabul edilen 
1 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisince kabul edilen 
2 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisince kabul edilen 
3 ncü madde aynen kabul edilmiştir. 

O. Senatosu (S. Sayısı : 838) 






